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河南城康置业有限公司等36户纳税人（名单附后）：
你单位未按规定期限办理 2015年度企业所得税纳税申报，

税务事项通知书无法直接送达。根据《中华人民共和国税收征收
管理法实施细则》第一百零六条之规定，现将税务事项通知书公
告送达，自公告之日起满30日，即视为送达。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条规定，限
你单位三日内到主管税务机关（平顶山新区地方税务局）办理纳

税申报。
如对本通知不服，可自收到之日起，六十日内依法向平顶山

市地方税务局申请行政复议；或者自收到之日起，六个月内依法
向人民法院起诉。

平顶山新区地方税务局
2016年6月25日

公告送达文书清单：

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

纳税人识别号
410491337102061
410402563718999
410402573562553
410402581709877
410402596276357
9141040057102054XE
410402670095483
410402556915118
410402597615285
410402577609873
410411590811072
41040255834104X
410402582856289
410402057205162
410480317284910
410491330075312
410402337266744
410402561006373

纳税人名称
河南城康置业有限公司
河南中诚投资担保有限公司
平顶山市美仑装饰工程有限公司
平顶山市大木厂矿山工程有限公司
平顶山筑城图文设计有限公司
河南建平工程管理有限公司
平顶山市京亚实业有限公司
平顶山市南湾炖菜餐饮有限公司
平顶山市盛世金鼎实业有限公司
平顶山市滨湖春天餐饮有限公司
平顶山市博发广告有限公司
平顶山市隆康物业服务有限公司
平顶山市兴亚餐饮有限公司
平顶山宏昌建筑安装工程有限公司
平顶山祥云物业服务有限公司
平顶山万盈置业有限公司
河南穿山甲特种工程有限公司
平顶山市万兴房地产开发有限公司

序号
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

纳税人识别号
410402572498561
410402699952039
410402674128705
410402053368239
410402697145547
410480075437346
410480317255124
410402699952426
410402687144528
410402588553780
410402555727430
410480317627442
410480317436347
41049133709433X
410480079402896
410402558347046
410402699999224
410480076822019

纳税人名称
平顶山市中润房地产开发有限公司
平顶山市中盛物业服务有限公司
平顶山市万基威建筑装饰安装工程有限公司
河南九州盛原文化传播有限公司
河南省博奥联物流有限责任公司
河南正鹏建筑工程有限公司
平顶山市秋泽物业服务有限公司
河南省厦天餐饮文化管理有限公司
平顶山市昕安达环保工程有限公司
平顶山市江南人家餐饮有限公司
河南荣光置业有限公司
平顶山赛伟商务酒店有限公司
平顶山市柬烁堂美容保健服务有限公司
河南哲鑫建筑工程有限公司
平顶山市东全物业服务有限公司
平顶山市博派汽车清洁服务有限公司
平顶山市颐和绿化工程有限公司
平顶山市神州源泰置业有限公司
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纳税识别号：41112219790706658901，
纳税人名称：平顶山市新城区心诚名烟名酒店；
纳税识别号：410423197910014941，
纳税人名称：平顶山市新城区青艳办公设备耗材店；
纳税识别号：410480074230706，
纳税人名称：河南亿利丰农业科技有限公司；
纳税识别号：410402326892694，
纳税人名称：平顶山市豫通汽车保养服务有限公司；
纳税识别号：L410402194306233018，
纳税人名称：彭润升；
纳税识别号：4104031968515251701，
纳税人名称：平顶山市湛南食品厂；
纳税识别号：410411198211165563，
纳税人名称：平顶山市新城区唐蕴阁工艺品店；
纳税识别号：410403198803015622，
纳税人名称：平顶山市新城区紫钰永昌商行；
纳税识别号：410402699952039，
纳税人名称：平顶山市中盛物业服务有限公司；
纳税识别号：410402581709877，
纳税人名称：平顶山市大木厂矿山工程有限公司；
纳税识别号：410402582856289，

纳税人名称：平顶山市兴亚餐饮有限公司；
纳税识别号：410402057205162，
纳税人名称：平顶山宏昌建筑安装工程有限公司；
纳税识别号：410402687144528，
纳税人名称：平顶山市昕安达环保工程有限公司；
纳税识别号：410402572498561，
纳税人名称：平顶山市中润房地产开发有限公司。

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细
则》第一百零六条第一项之规定，现将税务事项通知
书公告如下：你单位未按规定期限办理纳税申报，根
据《中华人民共和国税收征收管理法》第六十二条规
定，限你单位三日内到主管税务机关（平顶山新区地
方税务局）办理纳税申报。

如对本通知不服，可自收到之日起，六十日内依
法向平顶山市地方税务局申请行政复议；或者自收
到之日起，六个月内依法向人民法院起诉。

本公告自公告之日起满30日，即为送达。
特此公告。

平顶山新区地方税务局
2016年6月25日

平顶山新区地方税务局税务文书送达公告
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注销公告
平顶山市豪瑞鑫商贸有限责任公司

【注册号：410411000004473（1-1）】向公司
登记机关申请注销登记，请债权债务人于
见报之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市豪瑞鑫商贸有限责任公司

2016年6月25日

注销公告
平顶山市德鑫商贸有限公司（注

册号：410411100001972）向公司登记机
关申请注销登记，请债权债务人于见报
之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市德鑫商贸有限公司

2016年6月25日

根据平顶山可利尔新型建材有限公
司 2016 年第一次股东会决议精神，拟进
行资产清算。自公告之日起45日内持相
关凭证申报债权、债务，逾期按公司规定
处理。特此公告。联系人：吕惠丽，电话：
0375-4895753，地址：姚电大道西平顶山
姚孟电力集团有限公司308室。

平顶山可利尔新型建材有限公司
2016年6月25日

公 告

注销公告
平顶山市华锦程装饰工程有限公司

（注册号：410491000006979）向公司登记
机关申请注销登记，请债权债务人于见
报之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市华锦程装饰工程有限公司

2016年6月25日

注销公告
平顶山市畅通实业有限公司【注册

号：410403000007425（1-1）】向公司登记
机关申请注销登记，请债权债务人于见报
之日起45日内到公司申请登记。

特此公告
平顶山市畅通实业有限公司

2016年6月25日

抵押公告 河南省京华置业有
限公司拟将位于平顶山

市湛河区光明路中段路西京华·金域蓝湾在
建工程房地产6号楼101+201号、102+202
号、106+206号、107+207号1-2层商铺（建
筑面积649.02平方米），5号楼101+201号、
102+202号、103+203号1-2层商铺（建筑
面积444.49平方米），8号楼东单元 17-18
层东户、东单元 25-26层东户（建筑面积
595.42平方米），9号楼东单元5-6层东户、
东单元 23-24层东户（建筑面积 595.42平
方米），10号楼东单元19-20层东户、东单
元27-28层东户（建筑面积595.42平方米），
抵押给温县农村信用合作联社林召信用社
作为抵押担保，若有购买以上房屋的购房
者请在 10个工作日内与开发商结合到房
管部门办理预购商品房或商铺备案手续。

温县农村信用合作联社林召信用社
河南省京华置业有限公司

2016年6月25日

注销公告
平顶山市德融商贸有限公司（注册

号：410400100005420）向公司登记机关
申请注销登记，请债权，债务人于见报
之日起45日内到公司申请登记。

特此公告。
平顶山市德融商贸有限公司

2016年6月25日

本报讯（记者孙鹏飞）记者 6 月 24 日
从市招办获悉，今年普通高招第一次志愿
填报6月25日上午8点开始，此次填报的
各类别志愿均有特殊要求，考生应熟知政
策规定，审慎选报志愿，以免影响录取。

提前批志愿之间不能兼报
据了解，今年高招志愿填报分三次进

行，第一次在 6 月 25 日 8:00—6 月 28 日
18：00，填报提前批、国家专项计划本科批
和专升本志愿。

参加提前批录取的为：体育和艺术类
本科、军队院校、国防生、公安类专业、司
法类专业、航海类本科专业，教育部直属
高校免费师范类、免费医学定向就业类、
外国语言文学类（非英语）专业，经批准实
行综合评价模式招生的高校（专业）以及
中国青年政治学院、国际关系学院、北京
电子科技学院、香港中文大学、香港城市
大学等经教育部批准有特殊招生要求的
高校或专业。

在提前批志愿中，考生只能从体育、
艺术、军事（含国防生）、公安、司法以及其
他有特殊要求的普通高校中选报其中一
类，不得兼报。

国家专项计划原则上执行本科一批
分数线。填报国家专项计划本科批志愿
时应注意，必须是通过国家专项计划资格

审核的考生方可填报。
提前批、国家专项计划本科批第一志

愿可以填报1个高校志愿1-5个专业和是
否同意调剂（专业）；第二志愿为平行志
愿，可以填报 1-4 个高校志愿，每个高校
志愿可以填报 1-5 个专业和是否同意调
剂（专业）。

艺术类本科志愿分A、B两段
艺术类志愿设本科、专科两个批次。

本科批次分A、B两段，每段可按顺序填报
两个高校志愿，每个高校填报1个专业和
是否同意调剂专业（只适用于同一专业组
内的专业）；专科批次可按顺序填报两个
高校志愿，每个高校填报1个专业和是否
同意调剂专业（只适用于同一专业组内的
专业）。专业省统考成绩合格并参加全国
普通高等学校招生文化课统一考试且成
绩达到相应分数线的考生可按艺术类填
报志愿。

艺术类考生除填报提前批艺术类高
校录取志愿外，可兼报非提前批次普通类
高校志愿；兼报普通类专业志愿的考生，
如所报艺术专业志愿未录取，而文化成绩
又达到普通类录取分数线时，可随录取进
度参加普通类学校录取。艺术专科专业
志愿在提前批，与本科二批同时段录取。

经教育部和我省批准进行专业校考

的高校录取时，要求考生省统考的专业成
绩和校考的专业成绩均合格，文化成绩达
到相应的录取控制线。其中教育部规定
的独立设置的本科艺术院校（含参照独立
设置艺术院校执行的院校和专业）本科专
业自行划定文化分数线，其他高校均执行
我省划定的文化分数线。

对使用省统考成绩录取的专业，分类
别按考生成绩和招生计划数的一定比例
分别划定艺术类本科A段、本科B段、专科
专业分数线和文化分数线。录取时按照
专业、文化双上线的原则，依据高校向省
招办报送的录取规则排序综合分，按考生
志愿和高校招生计划数的一定比例分专
业或专业组向招生学校提供考生电子档
案，由高校择优录取。考生在填报志愿时
应注意了解相关学校及专业的录取规则。

按照志愿投档后未能录取满额的高
校，重新征集志愿。使用我省统考成绩的
高校在专业省统考合格考生中征集志愿；
使用校考成绩录取的专业，在校考专业合
格生源内征集志愿。

术科考试合格方能填报体
育类志愿

报考体育教育、社会体育指导与管
理、休闲体育专业（统称体育类专业）的考
生，须参加全省统一组织的体育专业术科

考试并合格。否则，不得填报以上专业志
愿。

体育类专业录取分本科和高职高专
两个批次，每个批次可填报1—5个高校，
其中第一志愿可以填报1个高校志愿1—3
个专业；第二志愿为平行志愿，可填报1—
4个高校志愿，每个学校各填报1—3个专
业。省招办根据考生文化成绩和术科成
绩，按招生计划数的一定比例分别确定
文、理科的本、专科录取控制分数线。对
文化成绩和术科成绩均达到录取控制分
数线的考生，录取时根据考生志愿按文
化成绩排序投档，已投档考生由招生院
校根据公布的招生章程录取规则择优录
取。

考生在填报提前批录取院校的体育
类专业志愿时，不得兼报提前批其他类别
院校，但可兼报非提前批次普通类高校志
愿。兼报普通类者，如所报体育类专业未
录取，而文化成绩达到普通类录取分数线
时，可随录取进度参加普通类高校录取。
体育类专科专业志愿在提前批，与本科二
批同时间录取。

体育类院校的其他非体育类专业按
普通文、理科类录取，执行普通类录取文
化控制分数线，不要求考生参加体育专业
术科考试，填报志愿、投档及录取办法同
普通类考生。

填报提前批、国家专项计划本科批和专升本志愿

今年高招第一次志愿填报开始

本报讯（记者孙鹏飞）记者6月24日
从市招办获悉，省招办公布今年我省普通高
等学校专科毕业生升入本科阶段学习（简
称专升本）招生计划以及普通高等学校
对口招收中等职业学校毕业生（简称对
口升学）招生计划，其中专升本计划招生
34260人、对口升学计划招生25319人。

今年我省参加专升本招生的院校有河
南财经政法大学、河南科技学院、黄河科技
学院、河南师范大学新联学院、郑州大学西
亚斯国际学院、河南科技大学、河南警察学
院、河南农业大学等院校。我市两所本科
院校——平顶山学院、河南城建学院均参
加专升本招生，其中平顶山学院招生涉及
国际经济与贸易、法学、学前教育、小学教
育、数学与应用数学等26个专业，河南城建
学院今年的招生专业有法学、生物技术、电
气工程及其自动化、计算机科学与技术等
15个专业。

今年我省对口升学招生计划为25319
人，其中本科4947人、高职高专20372人。
我市两所专科院校——河南质量工程职业
学院、平顶山工业职业技术学院参加对口
升学高职高专招生，其中河南质量工程职
业学院招生涉及机电与机制类、文秘类、化
工类、建筑类、市场营销类等 9 个专业类
别，平顶山工业职业技术学院招生涉及电
子类、旅游类、美术类、医学类、汽车类等
13个专业类别。

其中专升本34260人，对
口升学25319人

专升本及对口升学招生计划公布

6月22日，郏县人民医院的党员干部
在八路军豫西抗日纪念馆前重温入党誓
词。

据了解，此次活动是郏县人民医院 自觉践行“两学一做”要求，旨在通过重

温入党誓词活动，让大家时刻牢记党的
宗旨，用党章之镜照照自己，努力做一名
合格的共产党员。

本报记者 温书功 摄

重温入党誓词

（上接第一版）
习近平指出，上海合作组织

成立15年来，取得了令人瞩目的
发展成就。开创性倡导和践行互
信、互利、平等、协商、尊重多样文
明 、谋 求 共 同 发 展 的“ 上 海 精
神”。相互坚定支持自主选择的
发展道路和维护核心利益的努
力，全面推进经贸、金融、能源、交
通等各领域合作深入发展，扩大
民间交往和人文交流，努力拓展
对外交往，朋友圈日益扩大，启动
首次扩员进程，国际影响力进一
步提升。

习近平就上海合作组织今后
发展提出五点建议。第一，弘扬

“上海精神”，坚持本组织发展之
本。以平等互信为基础，以互利
共赢为原则，以对话协商为手段，
以共同发展为目标，全面推进上
海合作组织各领域合作发展，做
国际秩序健康发展的建设性力
量。

第二，坚持安全为先，巩固本
组织发展之基。加强上海合作组
织反极端主义、禁毒等法律、机制
建设。中方愿在上海合作组织框
架内，同其他成员国一道，为促进
阿富汗民族和解和经济重建作出
努力。

第三，扩大务实合作，拓展本
组织发展之路。希望上海合作组
织为“一带一路”建设同各国发展
战略对接发挥积极作用。中方欢
迎有关成员国继续推进产能合
作，愿同各方一道研究促进贸易
和投资便利化措施。

第四，夯实人文基础，建设本
组织发展之桥。中方愿为各国开
展古迹修复和考古合作提供支
持，推进青年、卫生、环保等领域
交流合作。

第五，坚持开放包容，壮大本
组织合作队伍。各方要以这次峰
会签署印度、巴基斯坦加入组织
义务的备忘录为契机，共同完善
组织机制建设，扩展和深化各领
域合作。

习近平强调，中方愿同各方
携手努力，使本组织牢牢植根于
团结互信的土壤，继续成长壮大，
更加枝繁叶茂。

与会领导人一致同意，在相
互尊重、睦邻友好原则基础上，致
力于维护和平、促进发展并巩固
平等互信的关系，深化各领域有
效合作，为加强本地区安全稳定
和可持续发展贡献力量。

领导人重申支持建
设丝绸之路经济带的倡
议，一致同意继续就落
实这一倡议开展工作，
推动上海合作组织区域
经济合作，对接各国发
展战略，推动交通基础
设施建设合作，促进构
建国际运输走廊，打造
连接亚洲和欧洲的枢
纽，深化经贸、产能、能

源、投资、农业、文化、科技、环保
等领域合作。

领导人一致同意，应在包括
《联合国海洋法公约》在内的国际
法原则基础上维护海洋法律秩
序。所有有关争议应当由当事方
通过友好谈判和协商和平解决，
反对国际化和外国势力干涉。各
方要恪守上述公约、《南海各方行
为宣言》及落实宣言后续行动指
针全部条款。

领导人认为，上海合作组织
成立15年来，已成为当代国际关
系体系中保障安全、稳定、可持续
发展的有效因素。当前，国际形
势快速变化。上海合作组织成员
支持巩固联合国在国际关系中的
核心作用，在联合国宪章宗旨和
原则基础上完善全球治理机制，
遵循不结盟、非意识形态化、不对
抗的立场解决国际和地区重大问
题。上海合作组织成员赞同密切
合作，打击恐怖主义、分裂主义、
极端主义，打击跨国有组织犯罪
和现代信息技术犯罪，打击非法
生产和贩运毒品。

会议决定，上海合作组织成
员国元首理事会下次会议在阿斯
塔纳举行。下任主席国由哈萨克
斯坦担任。

成员国元首签署《上海合作
组织成立十五周年塔什干宣言》
以及关于批准《〈上海合作组织至
2025 年发展战略〉2016-2020 年
落实行动计划》、批准签署《关于
印度共和国加入上海合作组织义
务的备忘录》、批准签署《关于巴
基斯坦伊斯兰共和国加入上海合
作组织义务的备忘录》、批准《上
海合作组织秘书长关于上海合作
组织过去一年工作报告》、批准

《上海合作组织地区反恐怖机构
理事会关于地区反恐机构2015年
工作报告》等决议，见证了《关于
印度共和国加入上海合作组织义
务的备忘录》和《关于巴基斯坦伊
斯兰共和国加入上海合作组织义
务的备忘录》等文件的签署。

会议发表了《上海合作组织
成员国元首理事会会议新闻公
报》。

会议后，习近平出席卡里莫
夫为出席会议的各国领导人以及
国际和地区组织负责人举行的欢
迎宴会。

王沪宁、栗战书、杨洁篪等参
加上述活动。

巩固团结互信
全面深化上合组织合作


